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ONYGEN® Krem - Zestaw do
regeneracji paznokci z
onycholizą po uczuleniach

Kod EAN: 5903240821594

Producent: PODOPHARM®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

110,00 PLN

Opis produktu

ONYGEN® Krem + PODOFLEX® Maść regenerująco-
kojąca

Zestaw do regeneracji paznokci zo nycholizą po
uczuleniach

ONYGEN® Krem - Skuteczny krem na onycholizę 20ml.

Innowacyjna receptura kremu chroniona prawem patentowym zawiera colostrum bovinum z 40% tłuszczem, czyli siarę
bydlęcą bogatą w ponad 250 związków w wysokim stężeniu - niespotykanym w żadnym innym produkcie pochodzenia
naturalnego. Największą wartość w colostrum stanowią białka takie jak: immunoglobuliny, laktoferyna, lizozym,
laktoperoksydaza. Substancje te wykazują silne właściwości antybakteryjne, przeciwwirusowe i przeciwgrzybicze.
Ponadto w siarze bydlęcej można znaleźć tłuszcze, węglowodany, czynniki wzrostu i pochodne kwasów nukleinowych.
Colostrum tłuszczowe odznacza się także wysoką zawartością witamin z grupy B oraz A, D i E oraz łatwo przyswajalnego
wapnia. Formuła preparatu jest oparta na emulsjach ciekłokrystalicznych, dzięki czemu przenikanie składników
aktywnych jest skuteczniejsze ze względu na ich lamelarną strukturę. Krem zawiera skwalan oraz cenne oleje:
rokitnikowy i awokado znane ze swoich dobroczynnych właściwości.

Maść regenerująco-kojąca zawiera 99,5% tłuszczu z colostrum. 

Do intensywnej pielęgnacji suchej, szorstkiej skóry na stopach, łokciach i kolanach, dłoniach. Maść zalecana jest również
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do pielęgnacji ust, szczególnie przy stosowaniu kuracji przeciwtrądzikowej – z izotretynoiną. Maść rewelacyjnie sprawdzi
się w pielegnacji uszkodzonej skóry na palcach oraz opuszkach palców po uczuleniach na lakiery hybrydowe.,
dobroczynny wpływ substancji odżywczych znajdujących sie w colostrum oraz pozostałych składnikach sprawi, że skóra
szybciej się odbuduje i zregeneruje , przestanie pękać i łuszcyć się .

Preparaty dają nalepsze efekty przy zastosowaniu okluzji , która przyspiesza regenerację skóry i paznokci .
do zabiegu okluzji świetnie sprawdza się bawełniane rękawiczki lub osłonki żelowe dostępne w sklepie .

ZESTAW Z RĘKAWICZKAMI BAWEŁNIANYMI
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